alterado pela Lei Municipal 2072 de 13/12/2018), para criação de dotação por Crédito
Especial, para criação de dotação para suprir as despesas com a destinados à aquisição de
máquinas e equipamentos para o município de Guaíra, Estado do Paraná, no valor de R$
2.910.000,00 (dois milhões, novecentos e dez mil reais), por Operação de Crédito,
confonne art. 43, § 1°, IV da Lei 4.320/1964". Submetido a discussão e não havendo
interesse dos senhores vereadores em discuti-lo, foi o mesmo colocado em votação, o qual
foi APROVADO por unanimidade, em primeira (U) discussão e votação.

[...]

Orçamentárias (Lei Municipal 2057 de 29/06/2018 e alterado pela Lei Municipal 2072 de
13/12/2018), para criação de dotação por Crédito Especial, para criação de dotação para
suprir as despesas com a destinados à aquisição de máquinas e equipamentos para o
município de Guaíra, Estado do Paraná, no valor de R$ 2.910.000,00 (dois milhões,
novecentos e dez mil reais), por Operação de Crédito, conforme art. 43, § U, IV da Lei
4.320/1964", PROJETO DE LEI N° 029/2019 do Executivo Municipal, que "altera o
inciso I do artigo 2° da Lei Municipal n° 1.512 de 05 de outubro de 2007, e estabelece
outras providências", para apreciação e deliberação, em segunda (2^) e última discussão e